
A2017-012

2017年11月吉日
一般社団法人 全国住宅技術品質協会
建物検査委員会  委員長  松田 隆模

２０１7年度 「建物検査 技術品質研修会」開催のご案内

【開催日程】

１）主 催 ：一般社団法人 全国住宅技術品質協会
２）対 象 者 ：協会会員 ※会場へのご来場につきましては、公共交通機関をご利用願います。
３）研修概要：新築検査向け、既存検査向けの2部構成です。１部のみ、２部とも参加等いずれも可能です。
４）参 加 費 ：無料 ※会場までの交通費費につきましては、自己負担願います。
５）問合せ先：一般社団法人全国住宅技術品質協会事務局 TEL：03-6863-8540 担当：渡邉（正）

拝啓 深秋の候、貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
社団法人設立後、建物検査委員会として２回目の現場技術品質研修会を下記のとおり開催する運びと
なりました。ご多忙中恐縮ではございますが、ご参加を賜りますようご案内申し上げます。

なお、ご不明な点などがございましたら、お手数ですが、事務局までお問合せ願います。

返信期限：2017年 11 月 17 日（金）必着

※会場につきましては、参加者を取りまとめのうえ、改めてご案内させて頂きます。

（社）全国住宅技術品質協会 会員様 各位



２０１7年度「建物検査技術 品質研修会」
参加連絡書 （個人用）

一般社団法人 全国住宅技術品質協会 事務局 宛

※参加/不参加に○を記載の上、参加される場合は日程及び会場をご記入のうえ、ご返信願います。
参加希望の１部/２部あるいは両方かに○を記載してください。

尚、同様に不参加の方につきましても、お手数ですが、理由をご記入のうえ、ご返信願います。
（今後の事業企画・運営の参考とさせて頂きます）

返信期限：2017年 11 月 17 日（金）※必着

氏   名

連絡先

研修会
参加

不参加

申込日程 申込会場
月        日 会場  １部･２部

※理由



２０１7年度「建物検査技術 品質研修会」
参加連絡書（法人「センター」用）

一般社団法人 全国住宅技術品質協会 事務局 宛

※記載欄が不足した場合は、お手数ですがコピー等で複製のうえ、ご対応頂けますようお願い致します。

返信期限：2017年 11 月 17 日（金）※必着

１部･２部    

１部･２部   

１部･２部   

１部･２部   

１部･２部   

１部･２部   

１部･２部   

１部･２部   

１部･２部   

１部･２部   

19

20

１部･２部    

１部･２部    

１部･２部    

１部･２部    

１部･２部    

１部･２部    

１部･２部    

１部･２部    

8

9

10

12

13

14

15

16

17

18

2

3

4

5

6

7

1 １部･２部    11

参加者名簿（氏名）

１部･２部   

法 人 名
(検査センター名)

代表者 連絡先

研修会
参加

不参加

申込日程 申込会場
月        日 会場  １部･２部

※理由

※参加/不参加に○を記載の上、参加される場合は日程及び会場をご記入のうえ、ご返信願います。
参加希望の１部/２部あるいは両方かに○を記載してください。

尚、同様に不参加の方につきましても、お手数ですが、理由をご記入のうえ、ご返信願います。
（今後の事業企画・運営の参考とさせて頂きます）


